
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o/oi/DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1- EXONERAR ROGERIO GOMES DA CRUZ, matrícula 19.056, do
Cargo de Natureza Especial, CNE-Ol, do gabinete parlamentar do deputado Benedito
Domingos. (LP).

2- NOMEAR SILVANA MARIA ANIZIO DA SILVA para exercer o
Cargo de Natureza Especial, CNE-Ol, no gabinete parlamentar do deputado Benedito
Domingos. (LP).

3- EXONERAR FERNANDO ALVES SILVA, matrícula 18.827, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar da deputada Celina
Leão, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor de Produção Gráfica,
CL-03, na Seção de Produção Gráfica. (LP).

4- EXONERAR FRANCISCO VICEMA MEDEIROS, matrícula 18.881,
do cargo de Assessor de Produção Gráfica, CL-03, na Seção de Produção Gráfica,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no gabinete
parlamentar do deputado Evandro Garla. (LP).

Brasília,J1/ de fev r

Deputado PATO'I'it't
Presidente

17 de fevereiro de 2012


